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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Juridik  

Nr.            Prot.                                                                                               DATA 04.11.2025 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data 04.11.2025 

Drejtuar: B.O Ekonomik “DRINI-1”sh.p.k me Numer Nipti  J78716317H & “NDREGJONI” 

Sh.p.k me numër Nipti K31329048I & “MARÇELI” Sh.p.k me numër Nipti L39308301P 

perfaqesuar me prokure nr 02 date 03.10.2023 nga subjekti “DRINI-1”sh.p.k me adrese 

Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale 

Nr.3069, Qyteti Puke 

 

Subjekt Mbështetës:           1.  ASI-2A CO                          Nipti K53002402C 

                                          2.   I 2 A                                     Nipti M11630006B 

                                          3. “UDHA” SH.P.K                   Nipti K77524909Q 

                                          4. “RAFIN COMPANY” shpk  Nipti L52125110A    

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

“DRINI-1”sh.p.k ,Nipti  J78716317H  pjesmarrja nw marrveshje 65% me adrese Shkoder Puke 

PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti 

Puke 

 

NDREGJONI” Sh.p.k Nipti K31329048I  pjesmarrja nw marrveshje 30% me adrese Njesia 

Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8  

 

 “MARÇELI” Sh.p.k pjesmarrja nw marrveshje 5% me adrese Rruga: "Ymer Puka", Blloku 

Nr.03, Ndertesa Nr.040, Hyrja Nr.01, Kati II-te,Aparatmenti Nr.04, Pasuria Nr.975/1, Zona 

Kadastrale Nr.3069 , Puke 

 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  x  JO  

 

ASI-2A CO    K53002402C, me adresë Rruga Skënderbeu, Lagja Bishanake, Pallati Nr 18, Hyrja 

Nr. 6,Fier 

 I 2 A   M11630006B , me adresë Berxull Berxull Zona Kadastrale Nr. 1167, Pasuria Nr.700 Tirane 

 

 “UDHA” SH.P.K   K77524909Q, me adresë Lagjia Pjeter Budi 

“RAFIN COMPANY” shpk  Nipti L52125110A   me Seline Tirane Tirane Rruga”Haxhi Kika” 

Tirane,Njesia administrative nr.5 nr.pasurie 6/538 hyrja 1, apartamenti 4 

mailto:bashkiapuke@yahoo.com
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur Pune  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 61539-09-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i shkolles 9-vjeçare Migjeni ,Bashkia Puke 

per nje afat nga lidhja e kontrates 8 muaj  

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 27.10.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [03.11.2025] [67] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.B.O Ekonomik “DRINI-1”sh.p.k J78716317H & “NDREGJONI” Sh.p.k K31329048I & 

“MARÇELI” Sh.p.k L39308301P  

 

Subjekt Mbështetës:           1.  ASI-2A CO                          Nipti K53002402C 

                                          2.   I 2 A                                     Nipti M11630006B 

                                          3. “UDHA” SH.P.K                   Nipti K77524909Q 

                                          4. “RAFIN COMPANY” shpk  Nipti L52125110A    

 

vlera 71,864,285.85 [ shtatëdhjetë e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e pesë ] Lekë pa tvsh 

 

______________________________________ (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e 

nënkontraktimit) 

 

2.Operatori Ekonomik “PEPA GROUP” L42215009L  

vlera 72,399,317.03 (Shtatedhjete e dy milione treqind e nentedhjete e nente mije e treqind e 

shtatembedhjete pike zero tre) leke pa tvsh.  

 

______________________________________ (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e 

nënkontraktimit) 

 

3.Operatori Ekonomik “SHPRESA-AL”sh.p.k K31321021N  

vlera 73,733,902.6 [ shtatedhjete e tre milion e shtateqind e tridhjete e tre mije e nenteqind e dy 

pike gjashte ] lek pa TVSH dhe dokumentat ne sistem. I ploteson kushtet per kualifikim  

 

                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik “PEPA GROUP” L42215009L  

vlera 72,399,317.03 (Shtatedhjete e dy milione treqind e nentedhjete e nente mije e treqind e 

shtatembedhjete pike zero tre) leke pa tvsh. 

 

Nuk I ploteson kushtet per kualifikim dhe konkretishte: 

 

Nuk ploteson piken 2.3.10 Nuk ka paraqitur Grafikun e Punimeve. 

Nuk ploteson Piken 1,germa b) nuk ka paraqitur Sigurimin e ofertes. 

Nuk ploteson piken 2.3.6 germa c) Ne shtojcen 8 nuk ka deklaruar asnje punonjws specialist 

per punimet ne lartesi. 

Nuk ploteson piken 2.3.7 Pasi ne shtojcen 8 Në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit,nuk 

ka pasqyruar tek Deklarata B, asnje nga punonjes specialist me te dhenat perkatese te kerkuara 

ne DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O Ekonomik “DRINI-1”sh.p.k me 

Numer Nipti  J78716317H & “NDREGJONI” Sh.p.k me numër Nipti K31329048I & 

“MARÇELI” Sh.p.k me numër Nipti L39308301P perfaqesuar me prokure nr 02 date 

03.10.2023 nga subjekti “DRINI-1”sh.p.k me adrese Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish 

Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke ,me operator 

ekonomik mbeshtetes : ASI-2A CO  me numër Nipti  K53002402C, me adresë Rruga 

Skënderbeu, Lagja Bishanake, Pallati Nr 18, Hyrja Nr. 6,Fier / I 2 A  me numër Nipti 

M11630006B , me adresë Berxull Berxull Zona Kadastrale Nr. 1167, Pasuria Nr.700 Tirane  

/“UDHA” SH.P.K   me numër Nipti K77524909Q, me adresë Lagjia Pjeter Budi  /  “RAFIN 

COMPANY” shpk me numër Nipti Nipti L52125110A   me Seline Tirane Tirane 

Rruga”Haxhi Kika” Tirane,Njesia administrative nr.5 nr.pasurie 6/538 hyrja 1, apartamenti, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 71,864,285.85 [ shtatëdhjetë e një milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e pesë ] Lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Puke,Sektori Juridik] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e 

të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

PO    JO X 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         Rrok DODAJ 
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